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Debatt
Sitter her på Høgskolen på 
Nesna og leser om de engas-
jerte pensjonistene som savner 
større engasjement rundt, og 
debatt om den pågående utred-
ningen om en samlokalisering 
av de videregående skolene i 
Meløy. Jeg kaster med inn i 
debatten, fordi jeg savner poli-
tisk engasjement rundt saken. 
Saken kan se uskyldig ut i den 
store sammenheng, men etter 
mitt syn er det en sak som vil 
rasere Ørnes som kommune-
senter dersom den blir vedtatt. 
Nordland fylkeskommune har 
sikkert gode argument for å 
se på en samlokalisering av de 
videregående skolene i Meløy.  
De tenker selvfølgelig økono-
mi, og muligheten for å skape 
et større miljø som man umid-
delbart skulle tro vil tiltrekke 
seg flere elever. I denne saken 
legger jeg til grunn at sam-
lokalisering betyr å samle den 
videregående skolen i Glom-
fjord. Når rektor benekter 
det, tillegger han oss som in-
nbyggere svakere evner enn 
det vi har. Det er utenkelig at 
Nordland fylkeskommune har 
bygd en ny skole i Glomfjord 
som de ikke vil bruke, og hel-

ler bygge ut i stor stil på Ørnes. 
For Meløy kommunes innbyg-
gere og politikere burde også 
den tanken være uakseptabel 
med tanke på industrimiljøet i 
Glomfjord. 
Det som forbauser meg mest 
er det manglende politiske en-
gasjement i saken. Er det in-
gen som ser at dersom det blir 
et vedtak om samlokalisering 
betyr det at Ørnes som kom-
munesenter ikke vil ha vide-
regående skole? I hvilken kom-
mune i landet på Meløy sin 
størrelse, eller langt mindre for 
den saks skyld, finnes det kom-
munesenter uten videregående 
skole? I flere år har politikerne 
i Meløy jobbet for at Ørnes 
skal bli sett på som et region-
senter. Et regionsenter uten vi-
deregående skole! Det er i alle 
fall et kommunesenter/region-
senter som ikke vil tiltrekke seg 
innflyttere. 
Det andre som ligger meg på 
hjertet i denne saken er gjen-
nomsnittlig utdanningsnivå 
i Meløy. I Meløy har vi et ut-
danningsnivå som er lavere 
enn landsgjennomsnittet. Tall 
hentet fra SSB 2008 viser at 
prosentandelen av den totale 

befolkningen i Norge som har 
høyskole eller universitet er 
26,7. I Meløy er samme pros-
entandel 15,3. Etter mitt syn er 
forskjellen skremmende høy, 
og det er på tide å gjøre noe 
med det. Da er ikke løsningen 

å gjemme bort videregående 
skole sin studiespesialisering, 
men å løfte den frem. Vi må slå 
et slag for høyere utdanning. 
Både offentlige og private ar-
beidsgivere har behov for folk 
med høyere utdanning, ikke 

minst bedriftene i industrien 
i hele kommunen (ikke bare 
Glomfjord) og Meløy kom-
mune som arbeidsgiver. 
I stedet for å tenke tanken om 
samlokalisering bør Nordland 
fylkeskommune se på kolle-
ktivtilbudet som gis. Er det 
mulig for ungdommene å pen-
dle fra hele kommunen uten at 
de får 9 – 10 timers arbeidsdag 
før de skal til med hjemme-
leksene? Her har fylkeskom-
munen faktisk mulighet til å 
gjøre noe positivt for Meløy 
kommunes innbyggere. Og 
til Meløys politikere: ikke slå 
dere til ro med at egne partiers 
politikere i fylkeskommunen 
tar seg av denne saken på beste 
måte. De vil ikke nødvendigvis 
bare Meløy kommune sitt be-
ste slik dere skal jobbe for. Ikke 
tenk på eventuelle fremtidige 
taburetter for dere selv heller, 
de bør komme i andre rekke. 
Gjør det som er nødvendig i 
denne saken før det er for sent, 
og det HASTER!

Oddrun Godejord

Hva er et kommunesenter uten videregående skole?

GILDESKÅL: Alle 
de som har deltatt 
i Fjelltrimmen kan 
glede seg til pre-
mieutdeling ute i det 
fri, ved kommunens 
Skulpturlandskap på 
Oterstranda.
Bente Haldorsen
bente@meloyavisa.no

Onsdag 3. mars er det klart for 
premieutdeling til deltakere 
på Fjelltrimmen 2009. Det er 
første gang det avholdes pre-
mieutdeling, og den avholdes 
ved ”Den glømda staden på Ot-
erstranda”. Fra Fjelltrimgrup-
pa og Kulturkontoret opplyses 
det at det blir trekning av krus, 
turpremier og diplomer. Kru-
set for 2009 er tegnet av Inger 
Johansen fra Mellom-Sandnes.

God stemning
Det blir i tillegg laget bål og 
det blir servering av kakao og 
det legges opp til god stemn-
ing. Alle Fjelltrimmere op-
pfordres til å møte opp for å få 
diplomer.

Premieutdeling i ”Den glømda staden”

SKULPTURLANDSKAP: Premieutdelingen avholdes her, i den ”Glømda Staden”.


